aus dem Suppentopf

Gulaschsuppe
Reheinmachsuppe

Klrbiscremesuppe
Schlagobers, Kurbiskerne und Kurbiskerndl

HendlIsuppe
Hendlfleisch, GemUlse und Suppennudeln

Gansleinmachsuppe
Hauptspeisen
Bio-Mangalitzablunzengrostel mit Krautsalat

Surschnitzel gebacken
Salatteller

Flammkuchen Vegetarisch

€ 5,70
€ 5,70
€ 5,70

€ 6,50

€ 6,50

€ 13,50

€ 14,90

€ 12,00

Creme fraiche, Zwiebel, Paprika, Paradeis Champignon, Zucchini

Hirschragout mit Maroni
Kroketten

Muscalica
Schweinsfiletspitzen in Paprikarahmsauce
Rosti

ButternuBkurbis im Ofen gebraten
Rosterdapfel, Blattsalat und Paradeismarmelade

Krautfleckerl mit Blattsalat

auf Vorbestellung

Y4 Gansl gebraten
Pikantes Safterl, Rotkraut & Preiselbeerapfel
Erdapfel,- oder Semmelknodel

€ 18,50

€ 17,50

€ 13,50

€ 11,50

€ 30,00



