Müller Thurgau siedlisee &

Müller Thurgau siedlisee &

Primus Parmonikus
Prieschitz, Neusiedlisee



&3,90

St. Laurent
Königshofer, Neusied 4,20
Haider Christian, Neusied 8,20

Laurent
Haider Christian, Neusied 8,20

Reusied 8,20

aus dem Suppentopf

Gulaschsuppe	€ 5,70
	ŕ
Reheinmachsuppe	€ 5,70
Kürbiscremesuppe Schlagobers, Kürbiskerne und Kürbiskernöl	€ 5,70
Hendlsuppe Hendlfleisch, Gemüse und Suppennudeln	€ 6,50
Gansleinmachsuppe	€ 6,50
Hauptspeisen	
Bio-Mangalitzablunzengröstel mit Krautsalat	€ 13,50
Surschnitzel gebacken Salatteller	€ 14,90
Flammkuchen Vegetarisch Creme fraiche, Zwiebel, Paprika, Paradeis Champignon, Zu	€ 12,00 cchini
Hirschragout mit Maroni Kroketten	€ 18,50
Muscalica Schweinsfiletspitzen in Paprikarahmsauce Rösti	€ 17,50
Butternußkürbis im Ofen gebraten Rösterdäpfel, Blattsalat und Paradeismarmelade	€ 13,50
Krautfleckerl mit Blattsalat	€ 11,50
auf Vorbestellung	
¼ Gansl gebraten Pikantes Safterl, Rotkraut & Preiselbeerapfel Erdäpfel,- oder Semmelknödel	€ 30,00